EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001-2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Evandro Frigo Pereira, Presidente do Consórcio Intermunicipal Serra

Catarinense – CISAMA, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado

final do Processo Seletivo para o preenchimento gradual de vagas em caráter

temporário, para o cargo de Operador de Máquinas, conforme ordem de

classificação abaixo:

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME

1º Luiz Paulo Pereira

2º Diogo Kauling de Souza

3º Augusto Neto Andrade

Lages (SC), 25 de novembro de 2022

Publicado o presente Edital, na forma legal e na data supra.

______________________

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Presidente do CISAMA

		2022-11-28T08:44:53-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978